
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 12 5 14

25

╳ 3 12 13 20 25 Auszeit

Ende
16:04 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 3 5 2 12

5

0 1 3 4 5 Auszeit

1:8
4:17

S
A
T
Z

2

Start
16:07 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 9 2 3

25

╳

13
24

2
14
25

3
17

5
19

8
21

9
22

Auszeit

17:13
17:16

Ende
16:32 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
4 16 7 12 1 14

273
25:25

1
8
24

2
9
27

3
18

4
20

5
21

7
23

Auszeit

7:13
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:35 A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 4 5 14

1912
9:16

╳

9
1
10

5
12

6
14

7
15

8
19

Auszeit

5:8

Ende
16:55 B  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 9 2 3

25

0
17

2
18

9
20

10
22

11
24

12
25

Auszeit

24:19

S
A
T
Z

4

Start
16:58 B  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 9 2 3

19

╳

11
1
13

2
14

3
15

6
17

10
19

Auszeit

13:16
15:20

Ende
17:19 A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 7 12 1 14

25

0
10

2
17

4
19

5
20

7
22

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TVE Vogelsang II vs. TSC Eintracht Dortmund A
Spiel 84 05.03.2023 15:50 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TVE Vogelsa… 9/14
2 Krebs, Julia X
3 Kolem, Merle X
4 Wedzinga, Janine X
5 Seibert, Anke X
8 Jaschinski, Mara X
9 Kampmann, Miriam X

12 Wilms, Viktoria X
13 Herschel, Cathrin X
14 Hartmann, Joelina X
B  Libero

14 Hartmann, Joelina X
B  Offizielle
T Wedzinga, Janine

C

A  TSC Eintrac… 10/14
1 Sommerrey, Weronika X
3 Taube, Tabea X
4 Schulte, KimLisa X
5 Karl, Annalena X
7 Kirschnick, Nele X

12 Gößlinghoff, Andrea X
13 Slusarski, Nicole X
14 Dittmann, Viktoria X
16 Führing, Romy X
22 Petzke, Anne X
A  Libero

22 Petzke, Anne X
A  Offizielle

CT Kessling, Lilly E
SC Leike, Sarah E
T Wlodarsch, Maik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVE Vogelsa… TSC Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 5 1 14 25 1 0 0
2 0 0 25 2 25 27 1 1 2
1 0 1 25 3 20 19 0 1 1
2 0 0 19 4 21 25 1 0 0

5
7 0 1 74 80 96 3 2 3
Start: 15:50 Ende: 17:19 Dauer: 1:29

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lang , Laura 1
2 Otto , Jolina 2

Schreiber 3
Schr. Damm, Franziska 4

Assist. Schiller, Lisa

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


