

Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

B TVE Vogelsang II vs. TSC Eintracht Dortmund A

Spiel 84

05.03.2023 15:50 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



10/14

				S		art :50	0 A TSC Ellitrac			R		ide :04	B TVE Vogelsa				s	S	Sta 16:	art :07	
	А	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ΙΛ	ı	- II
	Sta	artaufs	stellung	X	13	3	7	12	5	14	0-	9	8	3	5	2	12	_		12	4
Aufstellung		Sp	ielernr.	ı							25							5	I		
ıfste	Auswechsel- spieler	C:	-1-4	Ζ															Z		
Ā		Spi	elstand																		
		1.	5.	1	X	3	12	13	20	25)	Auszeit	0	1	3	4	5		Auszeit	2	<u>}</u> X	2
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4														1:8 4:17		13 24	14 25
					Ct	ort							,do							C+	ort

S		art :07	B TVE Vogelsa			R		de :32	A) TSC I	Eintrac	·	s	
^	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	4	13	9	2	3		4	16	7	12	1	14	
T							25		3					27
Z									25:25					
2	X	2	3	5	8	9	Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit
	13 24	14 25	17	19	21	22	17:13 17:16	8 24	9 27)	18	20	Z 1	23	7:13 23:24

	1				art :35	A TSC Eintrac			R	En 16:	de :55	В	B TVE Vogelsa				
	A	ufschlagfolge	Λ	_	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		13	3	7	4	5	14		12	4	13	9	2	3	
i i		Spielernr.	ı				12			19							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				9:16										
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	2	X	1	5	6	7	8 19)	Auszeit		2	9	10 22	11	12 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9	10	12	14	15	(19)	5:8	17	18	20	22	24	25)	24:19

S		art :58	B TVE Vogelsa			R		de :19	A	s				
Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	4	13	9	2	3		13	16	7	12	1	14	
Т							19							25
Z														
	Χ.	1	2	3_	6_	10 19		0	2	4	5	7	<u>ه</u> (آن)	Auszeit
4	11	13	14	15	17	19)	13:16 15:20	10	17	19	20	22	25)	

(B) TVE Vogelsa...

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
ш		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sar	nktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse													
$^{\odot}$)т	VE	Vog	elsa	TSC E	Eintr	ac.	(4					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	5	1	14	25	1	0	0					
2	0	0	25	2	25	27	1	1	2					
1	0	1	25	3	20	19	0	1	1					
2	0	0	19	4	21	25	1	0	0					
				5										
7 0 1 74 80 96 3 2 3														
Start: 15:50 Ende: 17:19 Dauer: 1:29														
Sie	Sieger: TSC Eintracht Dortmund 3:1													

2	Krebs, Julia	Χ	1	Sommerrey, Weronika	Х
3	Kolem, Merle	Χ	3	Taube, Tabea	Χ
4	© Wedzinga, Janine	Χ	4	Schulte, KimLisa	Χ
5	Seibert, Anke	Χ	5	Karl, Annalena	Χ
8	Jaschinski, Mara	Χ	7	©Kirschnick, Nele	Χ
9	Kampmann, Miriam	Χ	12	Gößlinghoff, Andrea	Χ
12	Wilms, Viktoria	Χ	13	Slusarski, Nicole	Χ
13	Herschel, Cathrin	Χ	14	Dittmann, Viktoria	Χ
14	Hartmann, Joelina	Χ	16	Führing, Romy	Χ
(B)	Libero		22	Petzke, Anne	Χ
14	Hartmann, Joelina	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		22	Petzke, Anne	Χ
T	Wedzinga, Janine		A	Offizielle	
			СТ	Kessling, Lilly	Ε
			SC	Leike, Sarah	Ε
			Τ	Wlodarsch, Maik	

9/14 A TSC Eintrac...

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lang , Laura	1	
2	Otto , Jolina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Damm, Franziska	4	
Assist.	Schiller, Lisa		_

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de